
MEDICJOBS.cz
Mercury Synergy s.r.o., IČO: 11897376, DIČ: CZ11897376
Antonína Petrofa 2104/9, 500 09, Hradec Králové

e-mail: info@mercurysynergy.com       telefon: +420 732 968 893

www.mercurysynergy.com

© Mercury Synergy s.r.o.

MEDICJOBS PREMIUM ZAHRNUJE TYTO POLOŽKY:

MEDICJOBS premium

E-learning:
Inzerce v aplik. 
CB, IN, EKG.*

Sociální sítě:
Inzerce na soc. 
sítích CB, IN.**

Newslettery:
E-mailový HR
marketing.

(*) Vystavení pracovních inzerátů ve vzdělávacích aplikacích Cerebro, Interna a EKG.

(*) Tuto službu nabízíme jako volitelnou možnost, pokud nemáte vlastní grafické materiály nebo si přejete 
      vytvořit nové.

(**) Vystavení pracovních inzerátů na sociálních sítích Cerebro a Interna.

Konečná cena za roční HR služby bude dohodnuta po vzájemné domluvě a bude 
se odvíjet od počtu zdravotnických zařízení, které Vaše firma vlastní. Končená 
cena bude zahrnovat DPH.

Pro přesnou cenovou kalkulaci Vás prosíme o poskytnutí informací o počtu 
zdravotnických zařízení, které Vaše firma vlastní. Na základě těchto informací 
Vám připravíme individuální cenovou nabídku.

Inzerce od 1 do neomezeného počtu inzerátů po dobu 1 roku.

Inzerce všech pozic ve zdravotnické sféře (např. lékaří, zdravotní sestry apod.).

Zákaznická podpora 24/7 v češtině, angličtině a němčině.

Aktualizace pracovní inzerce během spolupráce kdykoliv bez příplatku.

Grafické zpracování propagovaných materiálů.*

ROČNÍ SPOLUPRÁCE

PŘEHLED

Sdílené poznámky o uchazečích a GDPR vyřešeno.


